17TERÇA-FEIRA  26.3.2024
DIÁRIO OFICIAL DE

Guarujá

ATOS OFICIAIS
CÂMARA MUNICIPAL

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO
ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 003/2024

O Senhor Edmar Lima dos Santos, Presidente da Câmara
Municipal de Guarujá, no uso de suas atribuições legais e
nos termos da legislação vigente,
CONSIDERANDO a rotatividade de novas contratações no
âmbito da Câmara Municipal de Guarujá;

R E S O L V E:
Artigo 1º - Fica designado o servidor ANDERSON SOUZA DO
NASCIMENTO como fiscal do contrato relativo à Dispensa
de Licitação nº 003/2024 (Processo nº 833/2023), firmado
com a empresa CENTRO DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL
CAMP - GUARUJÁ, cujo objeto é o oferecimento de integra-
ção profissional e proteção social a menores aprendizes nas
dependências da Câmara Municipal de Guarujá.
Artigo 2º - Este Ato entrará em vigor na data de sua publica-
ção, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Cumpra-se. Publique-se. Dê-se ciência.
Câmara Municipal de Guarujá, em 19 de março de 2024.

Edmar Lima dos Santos
Presidente

Registrado no livro competente.
Secretaria da Câmara Municipal de
Guarujá, em 19 de março de 2024.

Thiago Araújo Chaves de Abreu
Secretário Geral

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO
ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 004/2024

O Senhor Edmar Lima dos Santos, Presidente da Câmara
Municipal de Guarujá, no uso de suas atribuições legais e
nos termos da legislação vigente,
CONSIDERANDO a rotatividade de novas contratações no
âmbito da Câmara Municipal de Guarujá;

R E S O L V E:
Artigo 1º - Fica designado o servidor JOÃO JOSÉ TRENCH
SIQUEIRA VILELA como Fiscal da Inexigibilidade nº 002/2024,
firmada com a empresa ELEKTRO REDES S.A, cujo objeto é
a prestação de serviços fornecimento de energia elétrica para
o prédio e para o estacionamento do Legislativo.
Artigo 2º - Este Ato entrará em vigor na data de sua publica-
ção, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Cumpra-se. Publique-se. Dê-se ciência.
Câmara Municipal de Guarujá, em 19 de março de 2024.

Edmar Lima dos Santos
Presidente

Registrado no livro competente.
Secretaria da Câmara Municipal de
Guarujá, em 19 de março de 2024.

Thiago Araújo Chaves de Abreu
Secretário Geral

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO
ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 005/2024

O Senhor Edmar Lima dos Santos, Presidente da Câmara
Municipal de Guarujá, no uso de suas atribuições legais e
nos termos da legislação vigente,
CONSIDERANDO a rotatividade de novas contratações no
âmbito da Câmara Municipal de Guarujá;

R E S O L V E:
Artigo 1º - Fica designado o servidor JOÃO JOSÉ TRENCH
SIQUEIRA VILELA como Fiscal da Inexigibilidade nº 001/2024,
firmada com a empresa CIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO
ESTADO DE SÃO PAULO - SABESP, cujo objeto é a presta-
ção de serviços de fornecimento de água e esgoto para o
prédio sede e para o estacionamento do Legislativo durante

o exercício de 2024.
Artigo 2º - Este Ato entrará em vigor na data de sua publica-
ção, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Cumpra-se. Publique-se. Dê-se ciência.
Câmara Municipal de Guarujá, em 19 de março de 2024.

Edmar Lima dos Santos
Presidente

Registrado no livro competente.
Secretaria da Câmara Municipal de
Guarujá, em 19 de março de 2024.

Thiago Araújo Chaves de Abreu
Secretário Geral

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

PROCESSO Nº 742/2023
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO DE KIT LANCHES.
Em face dos elementos constantes no PROCESSO Nº
742/2023, torna público a Adjudicação/ Homologação do
objeto do certame, à Empresa MARIAS EVENTOS E ALI-
MENTACAO LTDA – CNPJ 47.087.000/0001-34, conforme
disposto na Ata da Sessão Pública do Pregão Eletrônico, no
valor final de R$ 72.660,00 (SETENTA E DOIS MIL SEISCEN-
TOS E SESSENTA REAIS)
A supracitada deverá entrar em contato com a Câmara Mu-
nicipal de Guarujá para a formalização da Ata de Registro
de Preços.
Os demais atos que necessitarem de publicidade serão pu-
blicados no Diário Oficial do Guarujá e disponibilizados no
site da Câmara Municipal do Guarujá www.camaraguaruja.
sp.gov.br/licitacao

Guarujá/SP, 25 de março de 2024.
EDMAR LIMA DOS SANTOS

PRESIDENTE

PEDREIRO
>> 86 VAGAS
Experiência em carteira
Escolaridade: Ensino Fundamental

AUXILIAR NOS SERVIÇOS DE
RESTAURANTE
>> 50 VAGAS
Experiência não exigida
Escolaridade: Ensino Fundamental
Obs: Ter entre 18 e 27 anos;
disponibilidade para mudança
imediata

MOTORISTA
>> 19 VAGAS
Experiência na carteira
Escolaridade: Ensino Fundamental
Obs: Categoria D, caminhão
basculante e traçado, MOPP

CARPINTEIRO
>> 14 VAGAS
Experiência em carteira
Escolaridade: Ensino Fundamental

TÉCNICO DE SEGURANÇA DO
TRABALHO
>> 3 VAGAS
Experiência em carteira
Escolaridade: Ensino Técnico

ENCARREGADO DE OBRAS
>> 3 VAGAS
Experiência em carteira
Escolaridade: Ensino Fundamental

AUXILIAR DE BORRACHEIRO
>> 5 VAGAS
Experiência na função
Escolaridade: Ensino Médio

VAGAS
PAT

PAT
Av. Santos Dumont, 1.586

Pae Cará - Vicente de Carvalho

do

ELETRICISTA
>> 2 VAGAS
Experiência em carteira
Escolaridade: Ensino Médio
Obs: Curso de eletricista

ENCANADOR
>> 2 VAGAS
Experiência em carteira
Escolaridade: Ensino Fundamental

PEDREIRO DE ACABAMENTO
>> 3 VAGAS
Experiência em carteira
Escolaridade: Ensino Fundamental

FUNILEIRO DE VEÍCULOS
>> 1 VAGA
Experiência na função
Escolaridade: Ensino Fundamental

PINTOR AUTOMOTIVO
>> 1 VAGA
Experiência na função
Escolaridade: Ensino Fundamental

ESTAGIÁRIO DE DIREITO
>> 1 VAGA
Experiência não exigida
Escolaridade: Ensino Superior
Obs: Cursando Direito

GARÇOM
>> 1 VAGA
Experiência na função
Escolaridade:
Ensino Fundamental

MARINHEIRO DE CONVÉS
>> 5 VAGAS
Experiência em carteira
Escolaridade: Ensino Médio
Obs: Cursos na função

NUTRICIONISTA
>> 1 VAGA
Experiência na função
Escolaridade: Ensino Superior

FEITOR DE OBRAS
>> 2 VAGAS
Experiência na função
Escolaridade: Ensino Fundamental

ARMADOR
>> 2 VAGAS
Experiência na função
Escolaridade: Ensino Fundamental

OPERADOR DE MUNCK
>> 1 VAGA
Experiência na função
Escolaridade: Ensino Fundamental

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS
DE RETROESCAVADEIRA
>> 6 VAGAS
Experiência na função
Escolaridade: Ensino Fundamental

OPERADOR DE ESCAVADEIRA
HIDRÁULICA
>> 2 VAGAS
Experiência na função
Escolaridade: Ensino Fundamental

RASTELEIRO
>> 4 VAGAS
Experiência na função
Escolaridade: Ensino Fundamental

SUB ENCARREGADO DE OBRAS
>> 2 VAGAS
Experiência na função
Escolaridade: Ensino Fundamental

VENDEDOR
>> 1 VAGA
Experiência na função
Escolaridade: Ensino Médio
Obs: Experiência em vendas online

MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS
>> 1 VAGA
Experiência na função
Escolaridade: Ensino Médio

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO
TRABALHO
>> 1 VAGA
Experiência na função
Escolaridade: Ensino Técnico

VIGILANTE
>> 5 VAGAS
Experiência em carteira
Escolaridade: Ensino Médio
Obs: Curso e reciclagem

SERVENTE DE OBRAS
>> 10 VAGAS
Experiência na função
Escolaridade: Ensino Fundamental

ENGENHEIRO CIVIL
>> 1 VAGA
Experiência na função
Escolaridade: Ensino Superior
Completo em Engenharia Civil

DESENHISTA CADISTA
>> 1 VAGA
Experiência em carteira
Escolaridade: Ensino Médio
Obs: Curso na função

VENDEDOR DE SERVIÇOS
>> 1 VAGA
Experiência não exigida
Escolaridade: Ensino Médio

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS (somente originais)
• Carteira de trabalho
• Documento oficial com foto  (RG ou CNH)
• PIS